令和２年４月８日

保護者 様

大阪市立豊崎東小学校

校長 笘 敦朗

『行事の変更等のお知らせ』（重要）

 陽春の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し

あげます。さて、新型コロナウイルス感染症対策として、国から「緊

急事態宣言」及び大阪市教育委員会より様々な通知・指示が出されて

おります。

 本校では、これらの対策を受け、次のように行事を変更いたします

ので、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

【延期の行事】

 ・入学式（４／７）…すでに連絡済み

 ・始業式

【中止の行事】

 ・臨時登校日（４／１５）

 ・学習参観・懇談会（４／２４）

 ・家庭訪問（４月末～５月上旬）

 ・１～５年遠足（５月）

※なお、６年生の修学旅行（６月）、５年生の林間学習（７月）の実施

については、後日、改めて連絡いたします。